[image: image1.jpg]f% -ﬁi%h' :
p—

Российская Федерация

Дума

Усольского муниципального района

Иркутской области

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2021г.

                                        № 225

рп. Белореченский

О признании утратившим силу решения Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 29.06.2017г. №239 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и структурных подразделений администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями30,47 Устава Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Усольского муниципального района Иркутской области

РЕШИЛА:
1.Признатьутратившими силу следующие решения Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования:

1.1.от 29.06.2017г.№239 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и структурных подразделений администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования, уполномоченных на их осуществление»;
1.2.от 22.12.2020г. №165«О внесении изменений в Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и структурных подразделений администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования, уполномоченных на их осуществление».
2.Начальнику отдела в аппарате Думы Усольского муниципального района Иркутской области (Шаргородская В.А.):
2.1.направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для подписания и опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Усольского муниципального

района Иркутской области

Н.Н.Глызина

Мэр Усольского муниципального

района Иркутской области

В.И.Матюха